

August 29, 2026

To,
BSE Limited
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 526506

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051.
Symbol: SYSTMTC

Sub: Submission of an extract of newspaper publication regarding Intimation of 41st Annual General Meeting, Dividend, Book Closure/Record Date and E-voting Information

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith an extract of Newspaper Publication regarding 41st Annual General Meeting of the Company and e-voting information in terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, published on August 29, 2026 in the following newspapers.

1. Free Press Journal - Indore Edition & Mumbai Edition (English Language)
2. Choutha Sansar- Indore Edition (Hindi Language)

The Notice of the 41st Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 is uploaded on the website of the Company at www.systematixgroup.in.

We hereby request you to kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Systematix Corporate Services Limited

DBBadiyani

Divyesh Badiyani

Company Secretary & Compliance Officer
(ACS: 63381)



Systematix Corporate Services Limited

Registered Office: 206 - 207, Banshi Trade Centre, 581/5, M. G. Road, Indore - 452 001. Tel: +91-0731-4068253
Corporate Office : The Capital, A-Wing, No. 603 - 606, 6th Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400051.
Tel: +91-22-6619 8000 / 4035 8000 Fax: +91-22-6619 8029 /40358029
CIN: L91990MP1985PLC002969 Website: www.systematixgroup.in Email: secretarial@systematixgroup.in

SEBI Merchant Banking Registration No. : INM000004224



NEPAL DECLINES FOREIGN HELP FOR RESCUE

WEST CENTRAL RAILWAY
(Kota Division)
Open E-Tender Notice
No. ELJ TRD/50/ NIT Dated 25.08.2017
The Sr.Divisional Electrical Engineer
(Traction Distribution) West Central
Railway, Kota for and on behalf of
president of India invite E-tender for
following works, **Name of work-**
ELJ/TRD/50/05 (2026-27) OHE work for
provision of AT supply in connection
with Electronic Interlocking System with
Digital Axle Counter (MSDAC) and for
other various works at the different
locations of Kota division.
Approximate cost-4.66,27,209.38
Date & Time of closing 18/09/2017
15:30 hrs, **Official Web site & Address-**
<http://www.irops.gov.in/> Address:- Sr.
Divisional Electrical Engineer/ Traction
Distribution, 1st Floor, DRM Office,
West Central Railway, Kota- 324001
The offer is accepted only through
tendering on website
<http://www.irops.gov.in/>. The bidder
should have class III Digital signature
certificate and must registered
IRESP Portal. No tender is accepted
manually. Please read tender terms
and condition before the tendering.
(SD)
For Sr. Divisional Electrical Engineer
(Traction Distribution) WCR, Kota

विश्व संस्कृत दिवस की दी हार्दिक शुभकामनाएं

भोपाल,(निप्र)। मुख्यमंत्री डॉ. मोहन यादव ने विश्व संस्कृत दिवस की हार्दिक शुभकामनाएं दीं। मुख्यमंत्री डॉ.यादव ने आपने संदेश में कहा कि संस्कृत भारत की ज्ञान, संस्कृति और गौरवशाली परंपरा की आधारशिला है। वेद, उपनिषद, दर्शन और साहित्य की समृद्ध विरासत को संजोए वह शायत भाषा हमारी सांस्कृतिक जड़ों से जोड़ती है। आइए, विश्व संस्कृत दिवस पर संस्कृत के संरक्ष , संवर्दन और प्रसार का संकल्प लें।

मध्यप्रदेश भाजपा में संगठन विस्तार तेज एसटी मोर्चा में नई नियुक्तियां

भोपाल,(निप्र)। मध्यप्रदेश भाजपा में संगठनात्मक नियुक्तियों का दौर लगातार जारी है। पार्टी अपने जमीनी संगठन को मजबूत करने और आगामी गतिविधियों को गति देने पर जोर दे रही है। इसी क्रम में भाजपा अनुसूचित जनजाति मोर्चा के दो जिलों में नए नि्चय अस्थायी की नियुक्ति की गई है। प्रदेश भाजपा अध्यक्ष हेमंत खडेलवाल की सहमति से जारी सूची में दोनों जिलों की जिम्मेदारी नए चेहरों को सौंपी गई है। इन नियुक्तियों को पार्टी के संगठन विस्तार की र नीति से जोड़कर देखा जा रहा है। नवनिर्भुक्त जिला अस्थायो के समाने अपने-अपने क्षेत्रों में अनुसूचित जनजाति वर्ग के बीच संगठन की सक्रियता बढ़ाने, कार्यकर्ताओं को एकजुट करने और पार्टी के कार्यक्रमों को बुर स्तर तक पहुंचाने की जिम्मेदारी होगी। भाजपा की कोशिश है कि संगठन के सभी मोर्चों को लगातार सक्रिय रखा जाए और जमीनी स्तर पर कार्यकर्ताओं की भूमिका मजबूत की जाए।हरअसल, मध्यप्रदेश भाजपा में पिछले कुछ समय से प्रदेश से लेकर जिला स्तर तक संगठनात्मक बदलाव और नियुक्तियों का सिलसिला चल रहा है। अनुसूचित जनजाति मोर्चा में हुई नई नियुक्तियों को भी इसी अभियान का हिस्सा माना जा रहा है।पार्टी नेतृत्व का फोकस संगठन को विस्तार देने के साथ-साथ नए कार्यकर्ताओं और प्तिविधियों को जिम्मेदारी देने पर है। माना जा रहा है कि अपने वाले दिनों में भाजपा के विभिन्न मोर्चों और संगठनात्मक इकाइयों में और भी नियुक्तियां सामने आ सकती हैं।

सेंट्रल जेल में रक्षाबंधन-भावुक हुए रिश्ते - राखी पर छलकीं आंखें

भोपाल,(निप्र)। रक्षाबंधन के पावन पर्व पर भोपाल सेंट्रल जेल में भी माई-बहन के प्रेम और स्नेह की भावुक तस्वीरें देखने को मिलीं। जेल अधीक्षक मानवेन्द्र सिंह पहिरार की मौजूदगी में रक्षाबंधन का आयोजन किया गया। इस दौरान जेल में बंद कैदियों से मिलने पहुंची बहनों ने अपने भाइयों की कलाई पर रक्षा सूत्र बांधा और उनके सुखद एवं उज्ज्वल भविष्य की कामना की। राखी बांधने के दौरान कई माई-बहन भावुक नजर आए। लंबे समय बाद मिले माई-बहन ने एक-दूतरे से बातचीत की और परिवार की कुशलता जानी। जेल की चांदीवादी और सख्त सुरक्षा व्यवस्था के बीच भी राखी का धारा रिश्तों की मजबूती, प्रेम और उम्मीद का संदेश देता दिखाई दिया।

भोपाल सेंट्रल जेल में सुरक्षा को देखते हुए इस बार विशेष इजाजत दिए गए थे। जेल प्रशासन के मुनाबिक वहां सिंगी समेत विभिन्न आतंकी संगठनों से जुड़े कई बंदी भी निजरह हैं। ऐसे में रक्षाबंधन के दौरान तनावकात और राखी बांधने की प्रक्रिया के लिए अतिरिक्त सुरक्षा बल तैनात किया गया और हर गतिविधि पर कड़ी नजर रखी गई। इस दौरान भावनाओं और सुरक्षा, दोनों के बीच संतुलन बनाए रखते हुए बहनों को भाइयों से मिलने और राखी बांधने का अवसर दिया गया। राखी के इस पर्व ने जेल पहिरार में भी रिश्तों की गर्माहट और भावनाओं का अहसास कराया।

वरिष्ठों की पीड़ा सुनी, संवाद से सुलझे पारिवारिक विवाद

सीनियर सिटिजन पुलिस पंचायत में संवेदनशील पहल

विदिशा,(निप्र)। पुलिस अधीक्षक रोहित काशवानो के निर्देशन एवं अतिरिक्त पुलिस अधीक्षक श्रीमती मोनिका तिवारी के मार्गदर्शन में विदिशा पुलिस द्वारा वरिष्ठ नागरिकों की समस्याओं के त्वरित, संवेदनशील एवं मानवीय समाधान के उद्देश्य से सीनियर सिटिजन पुलिस पंचायत का आयोजन किया गया। बैठक में पंचायत कोर कमटी के सदस्य अशुल शाह, डी.के. बाजपेयी, डॉ. सचिन गर्ग, आर.के. कुलश्रेष्ठ, विनोद के. शाह, अजय टण्डन एवं श्री प्रमोद व्यास उपस्थित रहे। बैठक के दौरान वरिष्ठ नागरिकों से संबंधित कुल 06 प्रकरणों की सुनवाई की गई। इनमें पारिवारिक एवं संपत्ति संबंधी विवादों को दोनों पक्षों को सुनकर संवाद, समझाइश एवं आपसी सहमति के माध्यम से सुलझाने का प्रयास किया गया।

मुख्यमंत्री डॉ.यादव को बहनों ने बांधे रक्षा सूत्र

माउंट आबू में हो रही संगोष्ठी का आमंत्रण भी दिया

भोपाल,(निप्र)। मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव को रक्षाबंधन के पावन पर्व पर ब्रह्मकुमारी ईश्वरीय प्रजापिता विश्वविद्यालय से जुड़ी बहनों ने मुख्यमंत्री निवास पहुंचकर राखी बांधी।मुख्यमंत्री डॉ.यादव को आशीर्वाद स्वरूप ब्रह्मकुमारी बहनों ने एक स्लोगन कार्ड दिया जिसमें कहा गया है कि ह्मआप समर्थ संकल्पों के माध्यम से स्वर्थ के विषयों को समाप्त करने वाली श्रेष्ठ आत्मा हैं।

मुख्यमंत्री डॉ.यादव को माउंट आबू स्थित ब्रह्मकुमारी संस्था के मुख्यालय में 18 से 20 सितंबर तक होने वाली माईड बाँडी मेडिसिन संगोष्ठी में मुख्य अतिथि के रूप में पधारने का आमंत्रण भी दिया गया। यह संगोष्ठी ब्रह्मकुमारी ईश्वरीय विश्वविद्यालय द्वारा ग्लोबल हॉस्पिटल एंड रिसर्च सेंटर ट्रस्ट के सहयोग से आयोजित की जा रही है।

पूर्व मुख्यमंत्री कमलनाथ ने दी रक्षाबंधन की शुभकामनाएं

भोपाल,(निप्र)। रक्षाबंधन के पावन पर्व पर मध्यप्रदेश के पूर्व मुख्यमंत्री कमलनाथ ने देशवासियों को हार्दिक शुभकामनाएं दीं। उन्होंने सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म एक्स पर पोस्ट कर रक्षाबंधन को भाई-बहन के पवित्र प्रेम और स्नेह का प्रतीक बताया।

कमलनाथ ने अपने संदेश में लिखा कि भाई-बहन के पवित्र प्रेम के प्रतीक रक्षाबंधन के पावन पर्व को सभी देशवासियों को हार्दिक शुभकामनाएं। रक्षाबंधन भारत के प्रमुख पारंपरिक त्योहारों में शामिल है। इस दिन बहनें अपने भाइयों की कलाई पर



राखी बांधकर उनके सुखी, स्वस्थ और समृद्ध जीवन की कामना करती हैं। वहीं भाई भी बहनों की रक्षा और हर सुख-दुख में उनके साथ खड़े रहने का संकल्प लेते हैं।

रक्षाबंधन केवल राखी बांधने की परंपरा तक सीमित नहीं है, बल्कि यह भाई-बहन के बीच प्रेम, विश्वास, स्नेह और पारिवारिक रिश्तों की मजबूती का पर्व माना जाता है। कमलनाथ ने अपने संदेश के जरिए इस पावन अवसर पर देशवासियों के बीच प्रेम, सौहार्द और भाईचारे की भावना को मजबूत करने की कामना की।

बीएसएनएल के दो अफसर रिश्वत लेते गिरफ्तार, सीबीआई ने की बड़ी कार्रवाई

भोपाल,(निप्र) । बीएसएनएल भोपाल में सीबीआई ने बड़ी कार्रवाई करते हुए दो क्लास-1 अधिकारियों को कथित तौर पर रिश्वत लेते रीे हाथ गिरफ्तार किया है। आरोप है कि दोनों अधिकारियों ने एक फर्म के लंबित बिलों के भुगतान और क्लीयरेंस के बदले 4 लाख रुपये की रिश्वत मांगी थी। शिकायत मिलने के बाद सीबीआई ने ट्रेड कार्रवाई की और रिश्वत की पहली किस्त लेते ही दोनों अधिकारियों को पकड़ लिया। गिरफ्तार चीफ इंजीनियर (इलेक्ट्रिकल) अविनाश शुक्ला और सुपरिंटेंडिंग इंजीनियर (इलेक्ट्रिकल) बीबी चक्रपाणि के रूप में हुई है। सीबीआई के मुताबिक, शिकायतकर्ता दोनों अधिकारियों के लिए 75-75

हजार रुपये, यानी कुल 1.50 लाख रुपये की पहली किस्त लेकर पहुंचा था। कथित तौर पर रकम स्वीकार करते ही सीबीआई की टीम ने दोनों को दबोच लिया। कार्रवाई के बाद सीबीआई ने भोपाल, लखनऊ और कानपुर में आरोपियों से जुड़े परिसरों पर भी तलाशी शुरू की। टीम दस्तावेज, संपत्ति और निवेश से जुड़े रिकॉर्ड खंगाल रही है। जांच में सामने आया है कि जबलपुर की संबंधित फर्म ने बीएसएनएल की 14 साइटों पर ऑपरेशन एंड इंफ्राम्रहेंसिव मेटेनेंस और इलेक्ट्रिकल इंस्टॉलेशन से जुड़े काम किए थे। इन्हीं कार्यों के लंबित बिलों के भुगतान के एवज में रिश्वत मांगने का आरोप है। मामला भ्रष्टाचार निवारण अधिनियम के तहत दर्ज किया गया है।

जीआईएस से पहले बदलेगी मप्र की निवेश नीति, 3 अक्टूबर तक मांगे प्रस्ताव

भोपाल,(निप्र)। मध्यप्रदेश में अगली ग्लोबल इन्वेस्टर्स समिट से पहले निवेश नीतियों में बड़े बदलाव की तैयारी शुरू हो गई है। सरकार की कोशिश है कि समिट से करीब दो महीने पहले ही अलग-अलग विभागों की संशोधित निवेश नीतियां जारी कर दी जाएं, ताकि देश-विदेश के निवेशकों को नीतियों का अध्ययन करने और निवेश की योजना तैयार करने के लिए पर्याप्त समय मिल सके।

मुख्य सचिव ने सभी विभागों को अपनी मौजूदा निवेश नीतियों की समीक्षा कर 3 अक्टूबर तक संशोधन प्रस्ताव तैयार करने के निर्देश दिे हैं। विभागों ने उद्योग जगत, निवेशकों और विशेषज्ञों से सुझाव लेना भी शुरू कर दिया है।

पिछली जीआईएस से लिया सबक-सरकार की यह कवायद पिछली ग्लोबल इन्वेस्टर्स समिट के अनुभव को देखते हुए की जा रही है। वर्ष 2025 की जीआईएस से पहले ड्रोन, सेमीकंडक्टर समेत करीब 24 क्षेत्रों के लिए अलग-अलग नीतियां तैयार की गई थीं, लेकिन उनका अंतिम प्रकाशन समिट के ठीक

पहले हुआ था। इससे निवेशकों को नई नीतियों को समझने और उसके अनुरूप अपनी योजनाएं बनाने के लिए पर्याप्त समय नहीं मिल पाया।

जमीन से मंजूरी तक होंगे बदलाव-इस बार सरकार निवेश नीतियों को उद्योगों और निवेशकों की जरूरतों के अनुरूप बनाने पर जोर दे रही है। जमीन, बिजली, इंफ्रास्ट्रक्चर, सरकारी मंजूरियों, निवेश प्रोत्साहन और अन्य सुविधाओं से जुड़े प्रावधानों की समीक्षा की जा रही है। उद्योग, पर्वटन, खनन, रियल एस्टेट, इंफ्रास्ट्रक्चर, स्वास्थ्य और खाद्य क्षेत्र पर विशेष फोकस रहेगा। विभाग संभावित निवेशकों की पहचान के साथ निवेश की संभावनाओं का भी आकलन करेंगे। जीआईएस में विभाग अपनी सेक्टर आधारित नीतियां निवेशकों के सामने प्रस्तुत करेंगे। इसमें निवेशकों को मिलने वाली सुविधाओं, प्रोत्साहनों और निवेशकों को समिट से पहले ही स्पष्ट और आकर्षक नीतियां उपलब्ध करा दी जाएं।

संविदा नीति में संशोधन की मांग

भोपाल,(निप्र)। नए संविदा कर्मचारी अधिकारी महसुश के प्रदेश अध्यक्ष रमेश राठौर ने मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव से संविदा नीति में संशोधन कर नियमित किए जाने की मांग की।

संविदा कर्मचारी अधिकारी नए के 54 विभागों में पिछले 25 से 30 साल से काम कर रहे हैं। जिस पर वह काम कर रहे हैं। उस पर एक उसकी गैरिषा ाक योग्यता और विविध क्शन प्रक्रिया के माध्यम से संविदा कर्मचारियों की नतीं की गई थी। लेकिन संविदा कर्मचारी आज भी बंधुआ मजदूरी जैसे बर्ताव हो रहा है। इसलिए न.प्र. सामान्य प्रशासन विभाग ने 22 जुलाई 2023 की संविदा नीति बनाई थी। उसमें अनेक विमर्गतिया है, इसलिए उसमें संशोधन किया जाना चाहिए।

भोपाल के बड़े तालाब से हटेगा अतिक्रमण

भोपाल,(निप्र)। बड़े तालाब और उसके आसपास हुए अवैध अतिक्रम । पर अब कार्यवाही की तैयारी तेज हो गई है। नेशनल ग्रीन ट्रिब्यूनल के आदेश के बाद मध्यप्रदेश सरकार ने राज्य स्तरीय हाईलेवल टास्कफोर्स का गठन किया है। सामान्य प्रशासन विभाग ने इस संबंध में आदेश जारी कर दिया है। समिति की अध्यक्षता पर्यावर । विभाग के अपर मुख्य सचिव करेंगे। नगरीय विकास एवं आवास, परिवहन, खाद्य एवं नागरिक आपूर्ति, ऊर्जा, किसान कल्या । तथा कृषि विविधता और कौशल स्वास्थ्य एवं विकिरला शिक्षा विभागों के अपर मुख्य सचिव इसके सदस्य होंगे।

मप्र में अगले 24 घंटे भारी बारिश का अलर्ट,7 जिलों में तेज बारिश

भोपाल,(निप्र)। मध्य प्रदेश में मानसून एक बार फिर सक्रिय हो गया है। प्रदेश के कई हिस्सों में बारिश का दौर जारी है। मौसम विभाग ने शुक्रवार को 7 जिलों में भारी बारिश का अलर्ट जारी किया है। इन जिलों में अगले 24 घंटे के दौरान ढाई से 4 इंच तक बारिश होने की संभावना जताई गई है। वहीं राजधानी भोपाल समेत प्रदेश के कई अन्य जिलों में भी गरज-चमक के साथ बारिश का दौर जारी रह सकता है।

मौसम विभाग के मुताबिक टीकमगढ़, छतरपुर, कटनी, सीधौ, अनूपपुर, सिवनी और बालाघाट में भारी बारिश हो सकती है। कुछ स्थानों पर तेज बारिश के साथ गरज-चमक की स्थिति भी बन सकती है। मौसम को देखते हुए लोगों को सावधानी बरतने की सलाह दी गई है।

भोपाल समेत इन जिलों में भी बारिश

भोपाल, रायसेन, सीहोर, राजगढ़, विदिशा, इंदौर, धार, आलीराजपुर, बुरहानपुर, खंडवा, खरगोन, झाबुआ, उज्जैन, नीमच, मंडसौर, देवास और रतलाम समेत कई जिलों में हल्की से तेज बारिश हो सकती है। इसके अलावा जबलपुर, छिंदवाड़ा, नरसिंहपुर,

समरसता संकल्प अभियान एवं रथयात्रा का अभिनंदन- सोलंकी

आष्ट,(निप्र) । तहसील की ग्राम पंचायत लसूइलिया विजय सिंह में संत श्री रविदास महाराज की 650 वीं जयंती के उपलक्ष में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी जी एवं उत्तर प्रदेश के मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ द्वारा प्रचलित कार्यक्रम श्री गुरु संत रविदास महाराज समरसता संकल्प अभियान एवं रथयात्रा के प्रस्तावित कार्यक्रम का ग्राम पंचायत लसूइलिया विजय सिंह में सरपरच प्रतिनिधि के साथ सभी ग्रामीण जनों ने भव्य स्वागत वंदन अभिनंदन किया एवं डोल ढमाके के साथ नाच गाने कर भव्य उत्सव मनाया एवं पधारों सभी अतिथियों का स्वागत हार फूल साफे पट्टी से कर स्वल्प आहार कराते हुए सम्मानित किया । कार्यक्रम में उद्बोधन कर हमारे महापुरुषों और संतों के विचारों पर चलकर हमें आगे बढ़ना चाहिए क्योंकि संत रविदास ने कहा था की,मन चंगा तो कदौती में गंगा, संत रविदास के यह सन्देश प्रसिद्ध वचन है। इसका अर्थ है कि यदि आपका मन पवित्र और निर्मल है, तो आपको पवित्र नदियों में स्नान करने जाने की आवश्यकता नहीं है; ईश्वर आपके मन में ही,संत रविदास महाराज समरसता संकल्प अभियान सफलतापूर्वक संपन्न हुआ एवं ग्राम में चल रहे श्री रामदेव महाराज भंडारे में पहुंच कर सभी लोगों ने भंडारे का आनंद लिया।

मंत्री कृष्णा गौर ने बांधी राखी

भोपाल,(निप्र)। राजधानी भोपाल में माई-बहन के अटूट प्रेम और विश्वास का पर्व रक्षाबंधन हर्षोल्लास के साथ मनाया गया। सुबह से ही घरों में उत्सव का माहौल रहा। बहनों ने भाइयों की कलाई पर राखी बांधकर उनकी लंबी उम्र, सुख-समृद्धि और सुखहाल जीवन की कामना की, वहीं भाइयों ने भी बहनों की रक्षा और हर सुख-दुख में साथ निगाने का संकल्प लिया। गोविंदपुरा विधानसभा क्षेत्र में भी रक्षाबंधन को लेकर विशेष आयोजन किया गया। प्रदेश सरकार ने नगरी कृ् ॥ गौर ने अपने विधानसभा क्षेत्र के कार्यकर्ता भाइयों को राखी बांधी और उनके सुखद एवं मंगलमूल जीवन की कामना की। इस दौरान कृ् ॥ गौर ने कहा कि रक्षाबंधन माई-बहन के अटूट प्रेम, विश्वास और स्नेह का पर्व है। उन्होंने कहा कि गोविंदपुरा विधानसभा क्षेत्र के कार्यकर्ता उनके लिए केवल राजनीति साथी नहीं, बल्कि परिवार की तरह हैं। उन्होंने कार्यकर्ताओं को अपना माई बताते हुए कहा कि माई हर बहन का गौरव होते हैं और उनके माई उनकी ताकत हैं।

धूमधाम से रक्षाबंधन, राज्यपाल और मुख्यमंत्री ने दी शुभकामनाएं

भोपाल,(निप्र)। मध्य प्रदेश में भाई-बहन के प्रेम, विश्वास और स्नेह का पर्व रक्षाबंधन धूमधाम से मनाया गया। सुबह से ही बाजारों और घरों में उत्साह का माहौल रहा। बहनों ने अपने भाइयों की कलाई पर राखी बांधकर उनके सुखी, स्वस्थ और उज्ज्वल भविष्य की कामना कर रही हैं। भाइयों ने भी बहनों की रक्षा और हर सुख-दुख में साथ निभाने का संकल्प लिया।रक्षाबंधन के अवसर पर राज्यपाल मंगूभाई पटेल और मुख्यमंत्री डॉ. मोहन यादव ने प्रदेशवासियों को हार्दिक शुभकामनाएं दी हैं। राज्यपाल मंगूभाई पटेल ने कहा कि रक्षाबंधन भाई-बहन के स्नेह और अटूट विश्वास का प्रतीक है। यह पर्व भारतीय संस्कृति की गौरवशाली परंपराओं और

पारिवारिक समरसता को मजबूत करने का संदेश देता है। उन्होंने प्रदेशवासियों से मातृशक्ति के सम्मान, सहयोग और सशक्तिकरण के लिए सक्रिय सहभागिता का संकल्प लेने की अपील की। वहीं मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव ने कहा कि रक्षाबंधन भारतीय संस्कृति के गरिमायु् उत्कर्ष के साथ भाई-बहन के प्रेम और विश्वास का पर्व है। उन्होंने कहा कि प्रदेश सरकार महिलाओं की सुरक्षा और आर्थिक सशक्तिकरण के लिए लाइली बहना योजना समेत कई योजनाएं संचालित कर रही है। इन योजनाओं से महिलाओं के सम्मान और आत्मविश्वास को बढ़ावा मिला है। रक्षाबंधन के शुभ मुहूर्त को लेकर भी लोगों में उत्साह रहा।

वर्ग-2 और 3 के अभ्यर्थियों का धरना जारी

भोपाल,(निप्र)। राजधानी भोपाल के नीलम पार्क में वर्ग-2 और 3 के अभ्यर्थियों का धरना लगातार जारी है। अभर्थी अपनी विभिन्न मांगों को लेकर प्रदर्शन कर रहे हैं। कुछ अभ्यर्थियों द्वारा अनशन भी किया जा रहा है। अभ्यर्थियों की प्रमुख मांग है कि प्रदेश सरकार वर्ग-2 और 3 के पदों में बढ़ोतरी करे, ताकि अधिक संख्या में अभ्यर्थियों को रोजगार का अवसर मिल सके। रक्षाबंधन के दिन भी अभ्यर्थियों ने अपना प्रदर्शन जारी रखा। अभ्यर्थियों ने मुख्यमंत्री डॉ. मोहन यादव और शिक्षा मंत्री से धरना खल पर पहुंचकर राखी बंधवाने की अपील की। अभ्यर्थियों ने कहा कि मुख्यमंत्री उन्हें लांगली बहन कहेते हैं, इसलिए वे मुख्यमंत्री और शिक्षा मंत्री को राखी बांधना चाहते हैं और बदले में पद वृद्धि के रूप में तोहफा चाहते हैं।अभ्यर्थियों ने कहा कि जब तक उनकी मांगों पर सरकार की ओर से ठोस निा वि नहीं लिया जाता, तब तक उनका आंदोलन जारी रहेगा।

SYSTEMATIX GROUP Investments Redefined
CIN: L91990MP1985PLC002969
पंजीकृत कार्यालय : 206-207, बंसी ट्रेड सेंटर, 581/5, एम.जी.रोड, इन्दौर-452001 (म.प्र.)
ईमेल : secretarial@systematixgroup.in वेबसाइट : www.systematixgroup.in
कारपोरेट कार्यालय - द केपीटल, "ए" बिल्डिंग, छठी मंजिल, नं. 603-606, प्लाट नं. सी 70, जी ब्लॉक, बांद्रा-कूर्वा कॉम्पलेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुम्बई-400051
फ़ोन : +91 (22) 6619-8000 फैक्स : +91 (22) 6619-8029
वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो लिंक्स माध्यम से आयोजित होने वाली 41वीं वार्षिक आम बैठक, लाभार्ता, पुस्तक बंद तथा ई-चौटिंग जानकारी की सदस्यों को सूचना

यह हमारे द्वारा पूर्व में दिनांक 22 अगस्त, 2026 के पेपर प्रकाशन की निस्तरता में है, जिसके अंतर्गत सिस्टेमेटिक्स कारपोरेट सर्विसेस लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया था कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्राधान्यों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्रों, जो एक स्थल पर सदस्यों की मौलिक उपस्थिति के बिना (V2/OA/MV) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीड ("ओएवीए") के माध्यम से वार्षिक आम सभा ("एजीएम") करने की अनुमति देते हैं। के अनुपालन में सदस्यों की 41वीं वार्षिक आम सभा ("एजीएम") मंगलवार, 22 सितम्बर, 2025 को सुबह 11:00 बजे ("आई.एस.टी.") आम स्थान पर सदस्यों की मौलिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओवीएम") सुविधा द्वारा 41 वीं एजीएम सूचना पत्र में दिए गए निर्देश व्यवस्थाओं को लेन-देन करने का निश्चय किया है। एमसीए और सेबी परिपत्रों ने शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की मौलिक प्रतियों की छपाई और प्रेषण के संबंध में कपनियां को छुट प्रदान की है। 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले फाइनेंशियल ईयर के लिए कंपनी की 41वीं AGM का नोटिस और सालाना रिपोर्ट, साथ ही V2/OA/MV सुविधा (जिसमें ई-नोटिंग भी शामिल है) के जरिए AGM में शामिल होने के लिए लॉगिन डिटेल्स, शुक्रवार, 28 अगस्त, 2026 को उन सभी सदस्यों को ईमेल से भेजे गए हैं, जिनके ईमेल एड्रेस कंपनी, रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (RTA) या उनके संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (DP) के पास MCA सफ़्टवेयर के अनुसार रजिस्टर्ड थे। ये डॉक्यूमेंट्स कंपनी की वेबसाइट (www.systematixgroup.in), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी BSE लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध हैं। इसके अलावा, SEBI (लिटिंग ऑनलाइन) पर Vडिस्कलोचर रिव्यूअमेंट्स) रगुलेशन, 2015 ("लिटिंग रगुलेशंस") के संशोधित रगुलेशन 38 के अनुसार, उन शेयरहोल्डर्स को पोस्टर के जरिए एक पत्र भेजा जा रहा है जिसमें फाइनेंशियल ईयर 2025–26 की सालाना रिपोर्ट और आने वाली AGM के नोटिस को देखने के लिए वेब-लिक दिया गया है; ये ये शेयरहोल्डर्स हैं जिन्होंने अपने संबंधित DP/RTA के पास अपना ईमेल एड्रेस रजिस्टर नहीं कराया है।

इसके साथ ही, कंपनी एक्ट, 2013 ("एक्ट") की धारा 91 और लिटिंग रगुलेशंस के रगुलेशन 42 और उसके तहत होने अन्य लागू नियमों के प्रावधानों के अनुसार यह सूचना दी जाती है कि 41वीं AGM और फाइनल डिविडेंड के भुगतान के लिए कंपनी का रजिस्टर्ड ऑफ़िस मेंस और शेयर ट्रांसफर बुरसा बुधवार, 16 सितम्बर, 2026 से मंगलवार, 22 सितम्बर, 2026 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

सदस्य यह भी ध्यान दें कि कंपनी के बोर्ड ऑफ़ डायरेक्टर्स ने 29 अप्रैल, 2026 को हुई अपनी बैठक में, 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के लिए 1 रुपये प्रति शेयर की फस वैल्यू वाले हर शेयर पर 0.10 रुपये का फाइनल डिविडेंड देने की सिफारिशों के लिए। 41वीं AGM में शेयरहोल्डर्स की मंजूरी के अंशो ने है। इसके अनुसार, 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के लिए डिविडेंड पाने के हकदार सदस्यों को यह करने की तारीख मंगलवार, 15 सितंबर, 2026 है। साथ ही, कंपनी द्वारा डिविडेंड घोषित किया जाने पर उसे पाने में देरी से बचने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने बैंक खाते में सीधे डिविडेंड पाने के लिए अपनी बैंक डिटेल को अपने डिपॉजिटरी (डीएमटिएलाइज्ड शेयरों के लिए) और कंपनी के RTA (डिविडल रूप में रखे गए शेयरों के लिए) के पास investor@csindia.com पर अपस्ट करें। इसके अलावा, फिजिकल नोटों में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर रजिस्टर करने के लिए <https://wisdom.comindia.com> पर जाएं। समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबन्ध और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और लिटिंग नियमों के रगुलेशन 44 के साथ पढ़े जाने वाले एच की धारा 108 के प्राधान्यों के अनुसार, कंपनी को अपने सदस्यों को 41वीं AGM के 07 अगस्त, 2026 के नोटिस में बताए गए एजेंडा आइटम पर वोट देने के अधिकार का इस्तेमाल करने की सुविधा देते हुए खुशी हो रही है। यह सुविधा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-नोटिंग सेवाओं के माध्यम से रिमोट ई-नोटिंग (AGM से पहले) और ई-नोटिंग (AGM के दौरान) के जरिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से दी जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्राधान्यों के साथ प्रावित कंपनी (प्रबन्ध एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुसार विवरण निम्नानुसार है : –

- एजीएम कि सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से निष्पादित किया जाएगा ।
- दूरस्थ रिमोट ई-नोटिंग प्रारंभ करने की तारीख और समय : शनिवार 19 सितम्बर 2026 प्रातः 9:00 बजे से ("आई.एस.टी.")।
- दूरस्थ रिमोट ई-नोटिंग समाप्त करने की तारीख और समय : सोमवार 21 सितम्बर 2026 प्रातः 5:00 बजे तक ("आई.एस.टी.")।
- निर्णायक तिथि : मंगलवार, 15 सितंबर, 2026
- यदि कोई सदस्य एजीएम सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी कि सदस्यता अर्जित करते है तथा निर्णायक तिथि अर्थात मंगलवार, 15 सितंबर, 2026 को शेयर धारित करते है उस परिस्थिति वह 41वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- सोमवार, 21 सितम्बर 2026 सांय 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-नोटिंग कि अनुमति नहीं होगी। ई-मतदान सुविधा शाम 5:00 बजे के बाद तत्काल बंद कर दी जाएगी।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य लिम्हीने रिमोट ई-नोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, ये ई-नोटिंग के माध्यम से बैठक में अपने अधिकार का उपयोग करने में सक्षम होंगे।
- कौई भी सदस्य रिमोट ई-नोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर लेने के बावजूद भी इस साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में उन्हें फिर से मतदान करने कि अनुमति नहीं दी जाएगी।
- जिन सदस्यों का नाम निर्णायक तिथि मंगलवार, 15 सितंबर, 2026 को डिपॉजिटरीस द्वारा प्रबंधित लाभ भौकी स्वामिनी के रजिस्टर में अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, ये ही रिमोट ई-नोटिंग के साथ ही साथ वार्षिक साधारण सभा में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगे।
- सदस्य द्वारा एक बार किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद उसमे बाद में परिवर्तन करने की उन्हें अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 41वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025–26 कि वार्षिक रिपोर्ट कंपनी कि वेबसाइट www.systematixgroup.in और सीबीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी सिमाओं के लिए श्री राकेश दलवी, सहायक महाप्रबन्ध, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ए/बिंग, 25 वीं मंजिल, मैथरन फ़्यूचरस, मक़तलान मिल कॉम्प्लेक्स, एन एन सीडी मार्ग, लोअर पेठ (पूर्व), मुम्बई-400013 को संबोधित किया जा सकता है। या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ई-मेल भेज या टोल नंबर 18002109911 पर कॉल करें।

बोर्ड के आवेध से सिस्टेमेटिक्स कारपोरेट सर्विसेस लिमिटेड	
हस्ताक्षर	
डिजैश बढायानी	
दिनांक : 28 अगस्त 2025	
स्थान : मुम्बई	

AXIS BANK LIMITED (CIN : L6510G1993PLC020769)
Corporate Office : Axis House, Structured Assets Group, C-2, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai-400 025 * Tel.: +91 845183231 * www.axisbank.com

POSSESSION NOTICE (For immovable property)

[As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002] WHEREAS, the undersigned being the **Authorised Officer of Axis Bank Limited** under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFESI Act") and in exercise of powers conferred under Section 13(2) of the SARFESI Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, had issued demand Notice under Section 13(2) of the SARFESI Act dated 03.01.2020 calling upon **M/s. Jayesh Lifescience India Private Limited** (Borrower), **Mr. Nitin N. Prajapati, Mr. Pravin N. Prajapati and Mrs. Chandrika N. Prajapati** (Guarantors / Mortgagors) to discharge in full their liabilities to the Bank. The notice called upon the Borrower and Guarantors to pay an amount of **₹ 738,42,469.30 (Rs. Seven Crore Ninety Eight Lakh Forty Two Thousand Four Hundred Fifty Nine and Paise Thirty Only)** as on 15.12.2019 together with further interest charges and net of recovery if any thereon.

The Borrower and Guarantors having failed to repay the amount demanded within the statutory period and having failed to discharge their liability in full, notice is hereby given to the Borrower, Guarantors and the public in general that the undersigned has taken **SYMBOLIC POSSESSION** of the hereinafter described secured assets under Section 13(4) of the SARFESI Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

The total dues payable to the Bank were **₹ 738,42,469.30 (Rs. Seven Crore Ninety Eight Lakh Forty Two Thousand Four Hundred Fifty Nine and Paise Thirty Only)** as on 15.12.2019, together with further interest from 16.12.2019, costs, charges and expenses, net of recovery if any till realization.

The Borrower, Guarantors and the public at large are hereby cautioned not to deal with the secured assets described below and any dealing with the secured assets shall be subject to the charge of **Axis Bank Limited** for the aforesaid dues together with further interest, costs and charges thereon.

The Borrower's attention is invited to the provisions of Section 13(8) of the SARFESI Act in respect of redemption of the secured assets.

SCHEDULE OF SECURED ASSETS

> **Property No. 1:** Gala / Godown Premises No. 14 on the Ground Floor of Building No. A-15 known as "PRERANA COMPLEX", standing on Survey No. 28, Hissa No. 5, measuring 246.74 sq. metres, or thereabouts, situated at Village: Val, Taluka: Bhiwandi, District : Thane, Registration District and Sub-Registrar Bhiwandi Thane, within the limits of Gram Panchayat Val and Zilla Parishad Thane.

> **Property No. 2:** Flat No. 18 on the Ground Floor in D Wing of the building known as "PAREKH NAGAR PRABHAT CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LIMITED", bearing C.T.S. No. 710 (Part), measuring 21 sq. metres, carpet area, situated at Village : Malad, Taluka : Borivali, Mumbai Suburban District, within the Registration District and Sub-District of Mumbai City and Mumbai Suburban. * **Boundaries** - **East** : Part of C.T.S. No. 710; **West** : C.T.S. Nos. 707, 708 & 709; **South** : 30' D.P. Road; **North** : C.T.S. Nos. 735 & 712.

> **Property No. 3:** Flat No. 407 on the 4th Floor of the building known as "ROYAL APARTMENTS", bearing C.T.S. No. 386 (Part), measuring 512 sq. ft. built-up area (Inclusive of proportionate common areas), situated at Village : Malad, Taluka : Borivali, Mumbai Suburban District, within the Registration District and Sub-District of Mumbai Suburban.

Date : 27/08/2026
Place : Mumbai, Maharashtra

Sd/- Authorised Officer
Axis Bank Limited

ADITYA BIRLA CAPITAL PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

Aditya Birla Capital Limited

Registered Office: Indian Compound, Veraval, Gujarat - 362266
Branch Office: 10th Floor, R-Tech Park, Nirlon Complex, off Western Expressway, Goregaon East- Mumbai- 400063.

POSSESSION NOTICE

[Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of Aditya Birla Capital Ltd. under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice under section 13(2) of the SARFESI Act, 2002 dated 22.09.2025 calling upon the Borrower, Co-Borrowers and Mortgagor i.e. M/s. Sana Enterprises (A proprietorship concern through its Proprietor Sana Ashpak Mulla), Sana Ashpak Mulla and Ashpak Yasein Mulla to repay the amount mentioned in the notice being Rs.56,59,165.54 (Rupees Fifty-Six Lakhs Fifty-Nine Thousand One Hundred Sixty-Five and paise Fifty-Four Only) due and payable as on 16.09.2025 within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower, Co-Borrowers and Mortgagor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower, Co-Borrowers, Mortgagor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules 2002 on this 27th day of August of the year 2026.

The Borrower, Co-Borrowers and Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Aditya Birla Capital Limited for an amount of Rs.56,59,165.54 (Rupees Fifty-Six Lakhs Fifty-Nine Thousand One Hundred Sixty-Five and paise Fifty-Four Only) and interest thereon due and payable as on 16.09.2025.

The Borrower, Co-Borrower and Mortgagor attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the said Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Secured Property

Flat No. 301, adm. 975 sq. ft, built up, 3rd Floor, Rudra Complex Co-op. Housing Society Limited, Plot No. 128, Sector – 50, Nerul, Navi Mumbai, Thane, Maharashtra – 400706.

Bounded as under:

On or towards the East by : New Omkar CHSL;
On or towards the West by : Dattatray Jandel Road;
On or towards the North by : Residential Building;
On or towards the South by : Internal Road

Place: Navi Mumbai
Date: 27/08/2026

Authorised Officer
(Aditya Birla Capital Limited)

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY TESTAMENTARY AND INTESATE JURISDICTION PETITION NO. 4251 OF 2024

Petition for Probate of the Last Will and Testament dated 18th day of October, 2016 of PHILOMENA LEO SEQUEIRA, Widow, Indian, Christian, Inhabitant of Mumbai, Occupation:- Business who was residing at the time of her death at 1201, Sugree Sadan, Gokhale Road, South Dadar, Mumbai-400 028. ...Deceased

1. CHARLOTTE FLAVIAN LOBO
Age: 69 years, Occupation:- Housewife Residing at 105/B, Mercury, 4th Cross Road, Lokhandwala, Sanghvi Hospital, Andheri West, Mumbai 400053.

2. CEDRIC LEO SEQUEIRA
Age: 60 years, Occupation: Service, Residing at 2, Dhuri Villa, K T Village, Near Greater Bank, Diwanman Santa Nagar Vasai West, Vasai, Palghar, 401202. Being both Executors named under the Last Will and Testament of the Deceased abovenamed ...Petitioner's To,

1. All concerned.
2. Philomena Oswald Sequeira
Room no. 1, Sai Sagar Apartment, near Sai Bazar, opp. Flyover, Tulj Road, Nalasopara East, taluka Vasai, District Thane

If you claim to have any interest in the estate of the above-named deceased, You are hereby cited to come and see the proceeding before the grant of Probate.

In case, you intend to oppose the grant of Probate, you should file in the office of the Prothonotary and Senior Master, a Caveat within 14 days from the service of this Citation upon you.

"You are hereby informed that the free legal service from the State Legal Service Authorities, High Court Legal Service Committees, District Legal Services Authorities and Taluka Legal Services Committees as per eligibility criteria are available to you and in case, you are eligible and desire to avail the free legal service, you may contact any of the above Legal Service Authorities/ Committees."

WITNESS: SHRI RAVINDRA V. GHUGE ACTING CHIEF JUSTICE, aforesaid this 19th day of August, 2026.

For Prothonotary and Senior Master, Sealer
Prashant S. Goyal This 24th day of August, 2026
Advocate for the Petitioner

Registered & Corp. office : Utkarsh Tower, NH-31(Airport Road) Sehmulpur, Kazi Sarai, Harhua Varanasi – Uttar Pradesh 221105

Gold Ornaments pledged in the bank at its Mira Road, Santacruz Mumbai, Virar Maharashtra Branches under the following gold loan accounts which are overdue and the ornaments were not redeemed by the borrowers despite our multiple notices will be auctioned on Monday 31/08/2026 at the branch premises of the **Utkarsh Small Finance Bank**.

S. No.	Client Name	Account Number	Disbursed Date	Disbursed Amount	Gross Weight	EMD
1	Pramod Ramapati Pandey	1664790000006012	23 Jan 2026	85000	11.13	Rs. 5,000.00/-

Branch Address : Ground Floor Shop No.2 & 3, Bldg No.13, Solitaire-III, Poonam Garden, Mira Road(E), Thane, M.S.401107

2 Mayur Shamsundar Ghadi 1639790000006014 22 Jan 2026 177000 29.68 Rs.8,850.00/-

Branch Address : Ground Floor, Shop No. 4, Arun CO-OP Housing Society, 7th Road, Santacruz East Mumbai 400055

3 Rohit Yadav 1701790000006033 25 Mar 2026 530000 55.65 Rs.26,500.00/-

Branch Address : Ground Floor, Poonam Plaza Shop No.10, 11, 12 Flat No. A.001, Tirupati Nagar Phase1, Bolinj, Virar (West) Pin 401303

Those desirous of participating in the auction will have to pay above required EMD amount by 31/08/2026 ,11A.M. Bank reserves the right to withhold/cancel/postpone or vary the terms and conditions of the auctions without any reasons therefor.

Date-29/08/2026 **Authorized officer,**
Place – Maharashtra **Utkarsh Small Finance Bank Ltd**

NOTICE

NOTICE is hereby given to the general public that the undersigned Mr. Hitesh Govind Patel, is the sole proprietor of "Kreedai Exim" and had loaned money to his estranged spouse, **Mrs. Sonia Hitesh Patel**, after request, to purchase a commercial unit described in the Schedule hereunder written ("the said Unit"), which she intended to use for her business of Macarame, with an understanding that she will repay the said loan to the undersigned as and by way of staggered repayments from the income derived from her business.

Accordingly, the undersigned, through his sole proprietary concern, Kreedai Exim transferred / lent monies to Mrs. Sonia Patel and subsequently, she entered into a **Registered Agreement dated 29th April 2022** with Gold Nest Spaces LLP and has purchased the said Unit in her name. Although the said Unit has been purchased in the name of Mrs. Sonia Hitesh Patel, the undersigned is the sole and absolute owner of the said Unit for all intents and purposes in law.

After having paid almost 90% of the total consideration / purchase price towards the purchase of the said Unit by using the money lent by the undersigned, to Gold Nest Spaces LLP as aforesaid, Mrs. Sonia Hitesh Patel has abandoned the undersigned.

NOTICE IS HEREBY GIVEN to the general public, financial institutions, banks, prospective purchasers, tenants, mortgagees, licensees and all other persons whomsoever concerned, that they are hereby cautioned **NOT** to purchase, sell, transfer, mortgage, lease, let out, license or otherwise deal with Mrs. Sonia Hitesh Patel in any manner whatsoever, nor to enter into any agreement, arrangement, or transaction of any kind whatsoever in respect of the said Unit, failing which any person who deals with Mrs. Sonia Hitesh Patel in respect of the said Unit in any manner, or enters into any kind of transaction in respect thereof with Mrs. Sonia Hitesh Patel, shall do so at his/her/their own risk and consequences, and such transaction shall not be binding on the undersigned in any manner whatsoever and the undersigned's rights, title, claim, and interest in the said Unit shall not stand affected or extinguished thereby.

This notice is being issued without prejudice to the other rights and remedies available with the undersigned under law, all of which are expressly reserved.

THE SCHEDULE ABOVE REFERRED TO (Description of the said Unit)

All that Commercial Unit No. 1506, admeasuring 30.95 sq. mtrs., situated on the 15th Floor of the Project known as "ONE CRYSTAL", constructed by Gold Nest Spaces LLP, on Plot No. 149-151, Bhanushali Lane, Jai Jawan Nagar, R.B. Mehta Road, Ghatkopar (East), Taluka Kiroli, Mumbai – 400 077.

Mumbai, dated this 28th day of August 2026. **Sd/-**
Mr. Hitesh Govind Patel,
Sole Proprietor of Kreedai Exim
Kreedai Exim, Shahu Chowk, Nanded Road, Latur-413512, Maharashtra

SYSTEMATIX CORPORATE SERVICES LIMITED

CIN: L1990MP1985PLC002969

Regd. Office : 206-207, Bansri Trade Centre, 581/5, M.G. Road, Indore - 452001 (M.P.)
Email: secretarial@systematixgroup.in | Website: www.systematixgroup.in

Corp. Off: The Capital, "A" Wing, 6th Floor, Mo.603-606, Plot No. C-70, 'G' Block, Bandra Kuria Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051
Tel: +91 (22) 6619-8000 Fax: +91 (22) 6619-8029

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING, DIVIDEND, BOOK CLOSURE / RECORD DATE AND E-VOTING INFORMATION TO BE HELD THROUGH ELECTRONIC MODE VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

This is in continuation to our earlier paper publication dated August 22, 2026 whereby Members of the Company were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), the Board of Directors decided to convene the **41st Annual General Meeting ("AGM")** of the Company on **Tuesday, September 22, 2026 at 11:00 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual means ("OAVM") facility, without physical presence of the Members of the Company at common venue, to transact the business as set out in the Notice dated August 07, 2026. The above Circulars have granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching of physical copies of Annual reports to Shareholders.

The Notice of 41st AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2026 along with login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting has been sent on Friday, August 28, 2026 through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and the same are also available on Company's website (www.systematixgroup.in), Stock Exchange website i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (www.evotingindia.com). Further as per amended regulation 36 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, "the Listing Regulations" a letter providing web-link for accessing the Annual Report for financial year 2025-26 and the Notice of the ensuing AGM, is being sent by post to those shareholders who have not registered their e-mail address with their respective DP/RTA.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Regulation 42 of the Listing Regulations and other applicable rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 16, 2026, to Tuesday, September 22, 2026 (both days inclusive) for the purpose of 41st AGM & for the payment of Final Dividend.

Members may further note that the Board of Directors of the Company at their meeting held on April 29, 2026 has recommended a final dividend of Rs. 0.10/- per share of the face value of Re. 1/- per share for the financial year ended March 31, 2026, subject to approval of the Shareholders at the 41st AGM.

Accordingly, the Date for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the financial year ended March 31, 2026 is Tuesday, September 15, 2026. Further, to avoid delay in the receipt of dividend(s), and as when declared by Company, members are requested to update their Bank details with their Depositories (for dematerialised shares) and with the Company's RTA (for shares held physically) at investor@cameoindia.com to receive dividend directly into their bank account on payout date. Alternatively, members holding shares in physical mode are requested to visit <https://wisdom.cameoindia.com> to register their e-mail address and mobile number with the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the Notice dated August 07, 2026 of the 41st AGM electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 are as follows:

- The business will be transacted through voting by electronic means.
- Date and time of commencement of remote e-voting : Saturday, September 19, 2026 at 9.00 a.m.
- Date and time of end of remote e-voting : Monday, September 21, 2026 at 5.00 p.m.
- Cut-Off Date: Tuesday, September 15, 2026
- Any person, who acquires shares of the Company and has become a member of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 15, 2026, may obtain the login ID and Password by following the procedure mentioned in the Notice of 41st AGM.
- E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, September 21, 2026 the facility shall forthwith be blocked.
- The facility for voting through electronic means shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through e-voting.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of i.e. Tuesday, September 15, 2026, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue.
- Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- The Notice of the 41st AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 is also available on the Company's website www.systematixgroup.in and on the website of CDSL www.evotingindia.com.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, AVP (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurity Mill Compounds, N.J. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call on toll free no. 1800 219911.

By order of the Board
Systematic Corporate Services Limited
Sd/-
Divyesh Badiyani
Company Secretary & Compliance Officer
ACS: 63381 C/o/ro/aryad

Place : Mumbai
Dated : August 28, 2026

Saraswat Bank
Saraswat Co-operative Bank Ltd. (Scheduled Bank)

SARASWAT CO-OPERATIVE BANK LIMITED
Centralised Recovery Department :
6th floor, Hill Top Building, Avinash V. Nagvekar Marg, Near Siddhivinayak Horizon Building, Prabhadevi, Mumbai-400 025.
Phone No: 8657043713-715, 8828805609

POSSESSION NOTICE
[Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas, the Authorized Officer of Saraswat Co-operative Bank Ltd., under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a Demand Notice on the dates mentioned hereinbelow against each account calling upon the respective Borrower/Co-Borrower/Mortgagor and Guarantor to repay the amount as mentioned herein below against each account within 60 days from the date of receipt of the notice.

The Borrower/Co-Borrower/Mortgagor/Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-Borrowers/Mortgagor/Guarantor and the public in general that the undersigned has taken the **symbolic possession** of the property described hereinbelow in exercise of power conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on **25th August 2026**.

The Borrower/Co-Borrower/Mortgagor/Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the said property will be subject to the charge of Saraswat Co-operative Bank Ltd., for the amounts outstanding mentioned hereinbelow along with the interest and charges.

Sr. No.	Name of the Branch	Name of the Borrower/Co-Borrower/ Mortgagor/ Guarantor	Description of the property mortgaged (Secured Assets)	Date of Demand Notice	Date of Symbolic possession	Amount outstanding as per demand notice (along with future interest and charges)
1.	AIROLI	Mr. Ahire Rakesh Devidas (Borrower & Mortgagor) Guarantor Mr. Ahire Nalinil Rakesh Mr. Nikam Prasad Decram	Equitable mortgage of Residential Apartment no. AL-1/220, adm area: 16.08 sq. mtrs., Police Mitra Apartment Owner Association situated at Plot No. 24, Sector No. 5, Airoli – 400 708, owned by Mr. Ahire Rakesh Devidas.	09.04.2026	25.08.2026	Rs. 22,06,842/- (Rupees Twenty Two Lakhs Six Thousand Eight Hundred Forty Two Only) as on 07.04.2026
2.	CBAP	Mr. Sakpal Ganesh Vishwadas (Borrower & Mortgagor) Mr. Sakpal Santosh Vishwadas (Co-Borrower/Mortgagor) Guarantor Mr. Khude Umesh Hanumant Mr. Bhise Kailash Ankush	Equitable mortgage Flat No. 005, Gr. Floor, D Wing Chandresh Saptagiri CHSL, Lodha Hevan Survey No. 133, Hissa No. 4 Kalyan Shil Road Nilje Dombivli (E) Taluka Kalyan Dist Thane 421 204, adm area: 655 Sq. Ft. Built Up owned by Mr. Sakpal Ganesh Vishwadas & Mr. Sakpal Santosh Vishwadas	20.10.2025	25-08-2026	Rs. 26,98,122/- (Rupees Twenty Six Lakhs Ninety Eight Thousand One Hundred Twenty Two Only) as on 16.10.2025

The Borrower's/Co-Borrower's/Guarantor's/Mortgagor's attention is invited to the provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the mortgaged property/ies i.e., Secured Assets.

Date : 29.08.2026
Place : Mumbai

Sd/-
Authorised Officer
For Saraswat Co-operative Bank Ltd.

ASHOKA

Ashoka Buildcon Limited

CIN: L45200MH1993PLC071970
Registered Office : S. No. 861, Ashoka House, Ashoka Marg, Vadala, Nashik- 420011
Tel.: 0263-6633705, Fax: 0263-2236704;
Website : www.ashokabuildcon.com; E-mail : investors@ashokabuildcon.com

33RD ANNUAL GENERAL MEETING OF ASHOKA BUILDCON LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that the Thirty-Third (33rd) Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of Ashoka Buildcon Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Friday, September 25, 2026, at 12.30 p.m.** IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), (deemed to be held at the Registered Office at S. No. 861, Ashoka House, Ashoka Marg, Vadala, Nashik – 422 011), in due compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Rules made thereunder read with the MCA Circular Number 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 03/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No.09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No.09/2024 dated September 19, 2024 & 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular Number SEBI / HO / CFD/ CMD1 / CIR / P / 2020 / 79 dated May 12, 2020 and SEBI / HO / CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/ HO/ CFD/ CMD2/ CIR/ P/ 2022/ 62 dated May 13, 2022, SEBI/ HO/CFD/ PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitting the holding of AGM through VC/OAVM without physical presence of members at common venue to transact the businesses as set out in the AGM Notice.

In compliance with the above MCA & SEBI Circulars, copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to the shareholders whose email addresses are registered / available with the Company/Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) MUGF Intime India Private Limited Telephone: 022-49186000; Email: rnt.helpdesk@in.mpsm.mugf.com; Website: <https://in.mpsm.mugf.com/>.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website: www.ashokabuildcon.com/financial-information.php, websites of the stock exchanges (BSE & NSE) www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the RTA e-voting website: <https://instavote.linkintime.co.in>.

However, the members may request a physical copy of the AGM Notice and the Annual Report from the Company in case, they wish to obtain the same by sending a request at investors@ashokabuildcon.com

The Shareholders will have an opportunity to cast their votes electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM through remote e-voting/voting during AGM. The Shareholders will be provided with a facility to attend AGM through VC/OAVM through INSTAMEET, the e-voting platform as provided by MUGF Intime India Private Limited. The manner of remote e-voting for shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. The Shareholders are requested to visit <https://www.ashokabuildcon.com/financial-information.php> for such details.

The Members are hereby also informed that:

- The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Friday, 18th September, 2026 ('cut-off date')**.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 18th September, 2026 may cast their vote electronically on businesses as set out in notice through such remote e-voting.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of members and Share transfer register will remain closed from **Saturday, 19th September, 2026 to Friday, 25th September, 2026** (both days inclusive) for the purpose of the AGM.
- The remote e-voting period commences at 9.00 a.m. IST on **Tuesday, September 22, 2026** and ends at 05:00 p.m. IST on **Thursdays, September 24, 2026**. The remote e-voting module shall be disabled by RTA thereafter.
- Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.
- Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to enotices@in.mpsm.mugf.com.

Members in case of holding shares in dematerialized form are requested to submit PAN, Contact details, Bank account details and specimen signature (as applicable) to their Depository Participant (DP) and in case holdings in physical form submit the KYC details to our RTA through Form ISR-1 and Form ISR-2.

Shareholders holding securities in Demat mode may contact the respective helpdesk for any technical issue related to login through depositories i.e. NSDL & CDSL at evoting@nsdl.co.in or call at : 022-4886 7000 and helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at toll free no.1800 22 55 33 respectively and those Shareholders holding securities in physical mode facing any technical issue in login may contact MIPL's INSTAVOTE helpdesk by sending a request at enotices@in.mpsm.mugf.com or contact on tel. 022-4918 6000.

Disseminated instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are provided in the AGM Notice. Further in case you have any queries/issues pertaining to e-voting or participating in the AGM through VC/OAVM process, can be addressed to the Secretarial Department of the Company at the contact details given above.

The Notice of 33rd AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable Laws on their email addresses shortly.

For Ashoka Buildcon Limited
Sd/-
(Manoj A. Kulkarni)
Company Secretary
Membership No. FCS - 7377

Place: Nashik
Date : August 28, 2026

JET FREIGHT
THE WAVE OF RELIABILITY & PERFORMANCE

JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED
CIN: L63090MH2006PLC161114
Regd. Office: C/706, Pramukh Plaza, Opp. Holy Family Church, Chakala, Andheri East, Mumbai-400099. Ph: +91-22-61043700
Email: ir@jfl.com Website: www.jfl.com

NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Jet Freight Logistics Limited ("Company") will be held on **Wednesday, September 23, 2026 at 11:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / other Audio-Visual means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (together "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Master Circular No. H0/49/14/14(7)/2025-CFD-P0D2/3762/2026 dated 30 January 2026, issued by SEBI, read with other applicable Circulars and Notifications issued (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time) (hereinafter referred to as "SEBI Circulars"), to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM and completion of dispatch of AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2025-2026.

In compliance with said Circulars, the Notice of the 20th AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26, inter-alia, including e-Voting details, have been sent on August 28, 2026, through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/Depositories. The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 is also available on the Website of the Company at www.jfl.com, on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the Bigshare Services Pvt Ltd (agency for providing the remote e-Voting facility) website at <https://ivote.bigshareonline.com>. Members are further informed that the e-Voting shall commence at 9:00 A.M from Sunday, September 20, 2026 to Tuesday, September 22, 2026 up to 5:00 P.M.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on all Resolutions proposed to be passed at AGM. The Company has engaged Bigshare Services Pvt Ltd for providing facility for voting through remote e-Voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and e-Voting during the AGM. The voting rights i.e. through remote e-Voting/ e-Voting during AGM shall be in proportion of their